
日 曜 8:00 9:00 13:00 17:00 20:00 21:00

（柔道場　畳除菌作業）

合気道

（柔道場　畳除菌作業）

8:00 9:00 13:00 17:00 20:00 21:00

第17回高松地区中学校新人体育大会柔道競技

合気道

剣道

柔道

居合道

合気道

剣道

合気道

剣道

柔道

剣道

柔道

なぎなた

柔道

なぎなた

合気道

剣道

柔道

居合道

剣道

柔道

剣道

柔道

なぎなた

合気道

剣道

香川県高等学校新人柔道大会

なぎなた

合気道

剣道

香川県高等学校新人柔道大会

柔道

合気道

香川県高等学校新人柔道大会

日

日

月

火

土

金

木

月

木

金

水

金

水

木

火

水

月

2025/10/23

土

日

2025年11月　　　　　香川県立武道館行事予定　　　　

15

月

土

日

土

火

1

11

5

8

10

7

3

6

4

2

30

29

28

27

16

18

20

23

24

19

柔道

剣道

柔道

水

土

居合道

剣道

柔道

居合道

合気道

17

日

13

14

剣道

26

25

22

21

柔道

金

火

木

合気道

12

9

中四国学生合気道演武大会

高松市弓道連盟月例射会

県弓道連盟　東讃支部伝達講習会

みなスポ！かがわ合気道大会

エンジョイ！剣道フェスティバル2026香川県予選

高松武産合気会稽古

四国国立大学学生柔道大会

高松合気会合気道審査会

第７３回香川県弓道選手権大会

（弓道場　安土整備）


