日	曜	8:00 9:00 13:00	17:00 20:00	21:00
1	±	香川県高等学校新人柔道大会	合気道	
'	т.	一直,一直,一直一直,一直一直,一直一直,一直一直,一直一直,一直一直,一直	香川県高等学校新人柔道大会	
2	日	香川県高等学校新人柔道大会		
		<u>.</u>		
3	月			
4	火		柔道	
ļ			剣道	
5	水			
			合気道	
6	木		剣道	
7	金		柔道	
			居合道	
8	土	中四国学生合気道演武大会	合気道 剣道	
			划足	
9	日	高松市弓道連盟月例射会	i	
10	月			
	٠	······································	♂ /₩	
11	火	(柔道場 畳除菌作業)	柔道 剣道	
12	水		なぎなた	
13	木		合気道	
13	·····		剣道	
14	金		柔道 居合道	
15	土	第17回高松地区中学校新人体育大会柔道競技	剣道 合気道	
16	⊟	みなスポ!かがわ合気道大会	•	
10	ш	0万なハホ:カカベラロメ(追入立		
17	月			
			<u>.</u> 柔道	
18	火		剣道	
19	水		柔道	
	·····		なぎなた	
20	木		合気道 剣道	
21	金		居合道	
22	土	エンジョイ! 剣道フェスティバル2026香川県予選	合気道	
			剣道	
23	日	高松武産合気会稽古 第73回香川県弓道選手権大会	┪	
24	月	高松合気会合気道審査会		
25	火	(柔道場 畳除菌作業)	柔道	
			剣道	
26	水		柔道 なぎなた	
27	木		剣道	
28	金		柔道	
۷۵	<u> </u>	<u></u>	居合道	
29	土	四国国立大学学生柔道大会	合気道 知道	
		<u> </u>	剣道	
30	日	(弓道場 安土整備) 県弓道連盟 東讃支部伝達講習会	ž	
		8:00 9:00 13:00	17:00 20:00	21:00